АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2018 г.                                                                                            № 1065
Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории муниципального образования  «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1997 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуация природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.13.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2013  98-П «Об Ульяновской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протоколом заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.12.2018 №26, в связи с устранением причин и условий, послуживших основанием для введения режима функционирования «Чрезвычайной ситуации муниципального характера» на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, связанной с аварийной ситуацией в квартальной котельной №4 в поселке Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области, и завершившимися работами по ремонту оборудования в квартальной котельной №4 в поселке Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 29.12.2018 года для органов управления и сил постоянной готовности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, предназначенных для оперативного реагирования, режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                            М.А.Шпак